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COMUNICADO N° 004-2022-CCPC

R.M. N° 120-2018-MINEDU “NORMAS PARA LA CONTRATACION DE PROMOTORES CULTURALES
OFICIO N° 00024-2022-MINEDU/VMGP-DIGEBR-DEFID

CUADRO DE MERITO FINAL DE EVALUACION DE EXPEDIENTES
DE PROMOTORES CULTURALES — 2022
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N° | EXP. POSTULANTE E 2 OBSERVACIONES TALLER
2 o DE ARTE
o'
a.
1 | 32202 | MIURA SAENZ, ANDRES MOISES 14 APTO
2 | 32225 | MICHUY SUYO, BERTHA ITALA 22 APTO
3 | 32235 | PORRAS CHAVEZ, MIRIAM LENKA 12 APTO
4 | 32347 | DE LA CRUZ RAMIREZ, MARILU 10 APTO
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
5 | 32351 | CORTEZ MELENDEZ, MARISOL SOFIA - EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)
. NO ACREDITA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-
6 | 32412 |CORTEZ MELENDEZ, MARISOL SOFIA - MINEDU - LICENCIADA EN DANZA
7 | 32416 |RODAS CRUZADO, JOHN RUDI 26 APTO
BENAVENTE CASTILLO, ALI
APTO
8 | 32418 PONCIANO 18
9 | 32430 | MIGUEL DE LA CRUZ, FERNANDO
10 | 32468 | APCHO CHIRA, SONIA MARISOL
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CAHUANA ZAVALA, MARGOT

APTO
11 | 32166 VESENIA 20
12 | 32199 | PEREZ AVILEZ, FABIO ANTONIO 18 APTO
13 | 32335 | HUAMANI GUTIERREZ, OSCAR 0 ATENDIDO CON EL EXP. 32339
14 | 32339 | HUAMANI GUTIERREZ, OSCAR 10 APTO
15 | 32361 |LUNA ESCALANTE, RENE ROBER 16 APTO
16 | 32362 | GALLARDO ALFARO, HEYDI FABIOLA 16 APTO
17 | 32364 | ALCEDO VASQUEZ, LESLIE GIOVANA 0 Il:JA(IJNAE%RUEmTA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-
NO PRESENTA DOCUMENTACION. ATENCION DE EXPEDIENTE MPT2022-
EXT-0033979 Y EXPEDIENTE MPT2022-EXT-0033990. DE ACUERDO A LA
R.M. 120-2018-MINEDU EN EL NUMERAL 6.4.5 UNA VEZ CERRADA LA
18 | 32366 | VILLAR QUISPE, GIANINA MARINA 0 ETAPA DE INSCRIPCION DEL CONCURSO NO SE PUEDE AGREGAR
NUEVOS DOCUMENTOS O SUBSANAR LOS YA PRESENTADOS. -
IMPROCEDENTE
19 | 32372 | CABALLERO FLORES, NANCY JANETH 0 BI?NAI;(IIDRLI,EDITA LOS REQUISITOS, NUMERAL 6.4.2. RM N° 120-2018-
ORTEGA ANGELES, VERONICA
! APTO
20 | 32377 MILAGROS 16
21| 32003 |ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY 20 APTO
22 | 32015 | BARRIOS, MARIA EUGENIA - NO CUMPLE- NO ADJUNTA REQUISITOS EN EXPEDIENTE
23 | 32184 |ROQUE BALBOA, EDWIN FREDDY - ATENDIDO CON EXPEDIENTE 32003
24 | 32287 | ARENAS ZUNIGA , MERLYN RANDY 22 APTO
25| 32292 | CIEZA RIVAS, BETTY YSAYDA 8 APTO
26 | 32301 |ROJAS DI'AZ, PERCY EDILBERTO 8 APTO
27 | 32315 |CHAVEZ PARRENO, JORGE ANTONIO 11 APTO
NO ACREDITA REQUISITOS LITERAL B. ATENCION DE EXPEDIENTE
MPT2022-EXT-34184 Y EXPEDIENTE MPT2022-EXT-34188. EL LITERAL B
28 | 32320 | VILLANUEVA RUIZ, RAUL DESIDERIO i DEL NUMERAL 6.4.2. DE LA R.M. 120-2018-MINEDU, ES UN REQUISITO

PARA PODER PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION DE
PROMOTORES CULTURALES Y AL NO CUMPLIRLO, NO PUEDE PARTICIPAR
EN EL PROCESO. - IMPROCEDENTE




&é?ee PERU | Ministerio
= de Educacion

Direccion Regional Unidad de
de Educacion Gestion Educativa
de Lima Metropolitana | Local N2 01

“ANO DEL FORTALECIMIENTO DE LA SOBERANIA NACIONAL”

29

32321

PAREDES PALACIOS, GERALDINE
NICOLETTE

NO ACREDITA REQUISITOS LITERAL A

30

32332

VIVAS LERMO, ALDO ANDRES

21

APTO

31

32342

QUISPE COPAYO, NANCY

NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)

32

32346

CHIPANA CUTIPA, GUINNY

NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)

33

32369

CHIPANA CUTIPA, GUINNY

NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)

34

32401

PUGA TELLO, ANA VILMA

NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)

35

32408

AMANCA MAMANI, FREDY WILBER

NO CUMPLE REQUISITOS, NO PRESENTA ANEXO 06, 07 y 08 de D.S. 015-
2020-MINEDU

36

32413

MAMANI SUCA, ELIANA

14

APTO

37

32428

AGUIRRE LEON, EDISON RUBEN

55

ATENCION DE EXPEDIENTE MPT2022-EXT-0033609. LA EVALUACION SE
HACE CON LAS ORIENTACIONES DE LA R.M. 120-2018 Y EL ANEXO 2
DONDE SE ESTABLECEN LOS CRITERIOS A EVALUAR. DE LA NUEVA
REVISION REALIZADA AL EXPEDIENTE 32428, SE SENALA QUE FUE
EVALUADO CORRECTAMENTE - IMPROCEDENTE.

38

32429

CORDERO CACNAHUARAY, JOSE
ANTONIO

16

APTO
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NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN

39 | 32431 |QUISPE CHAVEZ, ALICIA ROSARIO - EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
INCHAUSTEGUI SANCHEZ, YASMINE MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN ,
40 | 32434 - EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ELIZABETH ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)
41 | 31986 | VIVAS LERMO, ALDO ANDRES - ATENDIDO CON EXPEDIENTE 32332
CUADROS CARPIO, ENRIQUE
42 | 32144 ARTURO ATENDIDO CON EXPEDIENTE 32421
43 | 32210 |RIOS MENDIETA, BERNARDO 28 APTO
ATENCION DE EXPEDIENTE MPT2022-EXT-0033962. LA EVALUACION SE
HACE CON LAS ORIENTACIONES DE LA R.M. 120-2018 Y EL ANEXO 2
44 | 32236 | CANELO CERVANTES, ALDO ALVARO 7 DONDE SE ESTABLECEN LOS CRITERIOS A EVALUAR. DE LA NUEVA
REVISION REALIZADA AL EXPEDIENTE 32236, SE SENALA QUE FUE
EVALUADO CORRECTAMENTE - IMPROCEDENTE.
NO CUMPLE CON REQUISITO ESTABLECIDO EN R.M. N° 120-2018-
MINEDU, NUMERAL 6.4.2., LITERAL A. TITULO DE PROFESOR EN
45 | 32274 ROSAS HUAMANSUPA, CARLOS - EDUCACION ARTISTICA O EN ARTE, O LICENCIATURA EN EDUCACION
ALBERTO ARTISTICA (MUSICA., ARTES VISUALES Y ARTES ESCENICAS) O EN SUS
ESPECIALIDADES AFINES, (...)
CUADROS CARPIO, ENRIQUE
46 | 32421 ARTURO 2
47 | 32440 | DIAZ TIZA, CESAR SANTIAGO 24 APTO
ATENCION DE EXPEDIENTE MPT2022-EXT-0034097. LA EVALUACION SE
HACE CON LAS ORIENTACIONES DE LA R.M. 120-2018 Y EL ANEXO 2
48 | 32442 | ITURRY QUINONEZ, LISBETH KARIN 16 | DONDE SE ESTABLECEN LOS CRITERIOS A EVALUAR. DE LA NUEVA APTO
REVISION REALIZADA AL EXPEDIENTE 32442, SE SENALA QUE FUE
EVALUADO CORRECTAMENTE - IMPROCEDENTE.
49 | 32448 ZAVALA CHUMPITAZ, JUAN 3 APTO

WILLIAMS
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50

32452

CUADROS CARPIO, ENRIQUE
ARTURO

APTO

51

32436

YUCRA CHAMBI, MARIA

NO ADJUNTA ANEXOS 6,7 Y 8 DEL D.S. 015-2020-MINEDU. ATENCION
DE EXPEDIENTE MPT2022-EXT-0034146 - IMPROCEDENTE

San Juan de Miraflores 25 de febrero del 2022
COMITE DE CONTRATACION DE PROMOTORES CULTURALES




